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Usr: Lorena
Rep: rptPoliza

Concepto: GP T-102 ARQUIMIDES HDZ ESTEBAN VIATICO P/ASISTIR COMO OBSERVADOR EN EL.PROCESO ELECTORAL EN LA
CD DE AGUASCALIETES LOS DIAS 5-8 JUN 2022, Falio Comprobacion de Gasto: 77 Gasto por Comprobar: 88

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Pdliza: D00453 Del 156/06/2022

hora de Impresién
Pagina 1

Beneficiario: ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN Folio / Cheque : T-102
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $143.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0002  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0003  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $150.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0004  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $207.33 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0005 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $140.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0006 8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $143.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0007 8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0008  8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $150.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0009  8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $207.33 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0010 8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $140.00 GC ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0011 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $143.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 393,
Factura: 0326818
0012 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 394,
Factura: FTDAS380358
0013  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $150.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 395,
Factura: 26283
0014  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $207.33 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 396,
Factura: LV 18872
0015 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $140.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 397,
Factura: DOA98C
0016  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $143.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 393,
Factura: 0326818
0017 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 394,
Factura: FTDA5380358
0018 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $150.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 395,
Factura: 26283
0019  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $207.33 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 396,
Factura: LV 18872
0020  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $140.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 397,
Factura: DOA98C
0021 5137-3751 Vidticos en el pais $143.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 393,
Factura: 032681B
0022 5137-3751 Vidticos en el pais $225.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 394,
Factura: FTDAS380358
0023  5137-3751 Vidticos en el pais $150.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 395,
Factura: 26283
0024 5137-3751 Vidticos en el pais $207.33 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 396,
Factura: LV 18872
0025 5137-3751 Vidticos en el pais $140.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 397,
Factura: DOA98C
0026 2112-2-000098 SANBORN HERMANOS, SA $225.00 GDARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 394,
- Factura. FTDAS380358
0027  2112-2-000719 GRUPO RESTAURANTERO ALFI S fis $143.00 /GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 393,
! ; Factura: 0326818
0028 2112-2-000742 ADRIANA DE GUADALUPE $207.33 - GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 396,
Factura: 1V 18872
0029  2112-2-001745 IMSALMAR SA DE CV $150.00 GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 395,
' yFactura; 26283
0030 2112-2-001746 NADIA ZATTA $T40:00--GD ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN, Folio: 397,
Factura: DUA9SC
0031 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $143.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0032  8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0033 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $150.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0034 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $207.33 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0035  8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $140.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0036  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $143.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0037 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0038  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $150.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0039  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $207.33 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0040  8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $140.00 GE ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
0041  8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $143.00 GP T-102 ARQUIMIDES HDZ ESTEBAN VIATICO
P/ASISTIR COMO OBSERVADOR EN EL PROCESO
ELECTORAL EN LA CD DE AGUASCALIETES LOS
DIAS 5-8 JUN 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 88
0042 8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $225.00 GP T-102 ARQUIMIDES HDZ ESTEBAN VIATICO
P/ASISTIR COMO OBSERVADOR EN EL PROCESO
ELECTORAL EN LA CD DE AGUASCALIETES LOS
DIAS 5-8 JUN 2022, Folio Comprobacion de Gasto: 77
Gasto por Comprobar: 88
0043  8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $150.00 GP T-102 ARQUIMIDES HDZ ESTEBAN VIATICO

Elaboré: Lorena

P/ASISTIR COMO OBSERVADOR EN EL PROCESO
ELECTORAL EN LA CD DE AGUASCALIETES LOS
DIAS 5-8 JUN 2022, Folio Comprobacion de Gasta: 77
Gasto por Comprobar: 88

Fechay| 29/jun./2022
10:47 a. m.
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Asunto: Informe de actividades de la Comision de observacion
electoral realizada del 5 al 8 de junio de 2022

San Luis Potosi, S.L.P. junio 15,2022

LIC. ROBLE RUTH ALEJANDRO TORRES
SECRETARIA EJECUTIVA
PRESENTE.-

El suscrito Arquimides Hernandez Esteban, Director de Organizacion Electoral, mediante
oficio CEEPC/SE/098/2022, de fecha 03 de junio del afio en curso y suscrito por Usted, fui
comisionado del 5 al 8 de junio de 2022 para asistir a la jornada electoral y computos del
estado de Aguascalientes; realizando las siguientes actividades:

1.- El 5 de junio de 2022 acudimos a la sesion del Pleno del Instituto Electoral de
Aguascalientes, respecto a los reportes de SIJE, en el cual informaron la instalacion de las
mesas directivas de casillas. Inmediatamente se acudié a una mesa directiva de casilla
donde se implementd la “Urna electronica”, para verificar su funcionamiento.
Posteriormente estuvimos en las Comisiones Distritales para presenciar la recepcion de los
paguetes electorales y el cantado de las actas.

2. El 6 de junio se acudid al Instituto Electoral de Aguascalientes, para que nos
proporcionara informacion de los recuentos que realizarian las Comisiones Distritales
Electorales.

3. El 7 de junio acudimos a dos Comisiones Distritales Electorales para presenciar las
reuniones previas y las sesiones extraordinarias que lleven a cabo previo al desarrollo de
la sesion de computo. Posteriormente acudimos al Instituto Electoral de Aguascalientes
para que nos mostraran el funcionamiento de la herramienta informatica de los computos
que fueron utilizados el dia de la jornada electoral para la captura de resultados por parte
de las Comisiones Distritales Electorales.

4.- El 8 de junio estuvimos presentes en el computo de una Comisién Distrital Electoral,
donde se desarrollé el recuento de una “Urna electrénica”, y el total de paquetes a recontar
fueron 26 paquetes electorales.

Sin mas por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién.

LIC. ARQUI

DIRECTOR DE ORGA ZTACIC')N ELECTORAL
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Consejo Estatal Electoral y de Portitipacin Ciudedana de SR,

&

Oficio No. CEEPC/SE/098/2022
Asunto: Oficio de Comisiéon
Junio 3, 2022

LIC. ARQUIMIDES HERNAND!EZ ESTEBAN
DIRECTOR DE ORGANIZACION ELECTORAL DEL
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDADANA

PRESENTE.-

Por medio del presente, le informo que ha sido comisionado los dias domingo 5,
lunes 6, martes 7 y miércoles 8 de junio del presente afio, para asistir a la Jornada
Electoral y computos del estado de Aguascalientes; la encomienda la realizara en las
instalaciones del Instituto Estatal Electoral de Aguascalientes (IEE Aguascalientes),
que se encuentra ubicado en Carretera a Calvilo Km. 8, JesUs Maria, Granjas

Carinan, Trojes del Pedregal, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial

saludo.
ATENTAMENTE
LIC. ROBLE RUTH JANDRO TORRES
SECRETARIA -JECUTIVA
m'aan

r_f_g,,ﬂ_, —

Sierra Leona No, 555 Lomas 3ra. Secidn CP 78214

San Luis Potosi, S.L.P. Tels. (444) 833 24 70 ol 72 y 077
(}779,0‘ b( H www.ceepacsp.org.mx

IS/06/22 Lt am



SANBORN HERMANOS, SA DE CV

- - )

RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Page 1 of 1

DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISQ 7 COL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO  CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11529

EXPEDIDO EN SUCURSALAGUASCALIENTEQ, AGUASCALIENTES FRANCIA, C.P, 20000
PLAZA PATRIA 111

FACTURA - FTDA5380358

COL. CENTRO AGUASCALIENTES MEXICO
AGUASCALIENTES 20000

bf2‘18a7f-d309-4098 932a- e3eSeO440bab

FECHA Y HORA DE EMISION FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

—

RECEPTOR/CONSE.IO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA piA MES ANO HORA piA MES Afl0 HORA
RFC _~CEE000114ND6 TIPO DE COMPROBANTE :1
USO CFDI + Ga3-Gastos en genera TIPO DE MONEDA :MXN 09 06 2022 14:07:37 09 06 2022 14:10:38

[

28-Tarjeta de débito

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

[N' DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000511885277

I
.
L _ :
[
0
|
{

Folio Fiscal
)
)
J
]
]

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000509846663

CVE |UNIDAD s II UESTOIFACTOR Tasa|| MPORTE VALOR IMPORTE
[CLAVE PROI EAN PLU ICANT’IDADI UNIDAI INgAL DESCRIPCION BASE |IMP ubadio | Moot
90101501 9999999 1 Q3 SRV  Alimentos preparados $193.97 002 Tasa 0.160 $31.03 $193.97 $183.97
0114,025,5647,07/06/2022
E CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT : 3
. [11.1/BF218A7F-D30E-4C98-032A- E3EIED440BAB|2022-06-09T14:10:38|LSO1306189R5|C2FBZJIBGDFU SUB-TOTAL ~ $193.97
VMUBNKOZJHPMCFUDOOF4XHEAJIE/AJEOTBBAHLIVEVUPGABSY OXZ647VDNRKESMSL+SEXAJ31/5
DE/L4FCGAHSOTVNSWYWBYHBK2NSTTXGTYZBP+Z2HRALXXTMOHU1RTHLSSY/TXNBG251LT+03GF
J5PIMBEPBKSTRTEGLEDMKYREWWQ22GFP++1NQB2C6ZBFUT1GSKQ+D+FUDVTN+Q2DRVAEFS7
TAJDPBVNYEMVF7KJCNKGQCNI/NCOKTGCN+200SHX7ZD7Z5KOWRFFCK2A91 SXHHWSREMNGID _— $31.05
LN/+1LLMOZXIYV77BUTO/BHF4PJRTIEG2J13W==]00001000000509846663]| S =
TOTAL $225.00

Version3.3

(* DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. *)

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

c2FbZjibgdfuVMUBNK3zJhPMcFUJ0Of4XhEAJIE/AJEotBbAhLIVBVUPga6BYoXZ647VdnRKESms|+sexAj31/5de/L AFcGARSOTvnEWYwByhBK2nStTXg7yz8P+Z2hQALXX1mOHu1 r1HissY/TxNbG251 LT+03Gfi5P3m66p8Ks7rTeGled
mKyrEWWQ22GTp++1NQb2c6ZbFUT1gsKQ+DHFUdVin+q2drVQeF57TAdPbvNY EMvF7kJCNKGQCniicoktGen+200SHx7zD7Z5KOWrficK2A91SXWHWSREMNg/0IN/+ 1 LLmozxIyV 7 7bUtO/BHI4P) Ti6g2Jidw==

SELLO DEL SAT :

MSnemsdtOEES4E2aD0r0tpvAsu4ZkRhkUpytwxSGMwa2kSY+Y+FrXwavjWRYdBIX1Fbxm5/2bR/NNpKpWI4AlHNz7 saihoW9xzq Y Tg/SnmEsytwgamcazm RuzYBKQ6EbIUbTGYtsCsMUJ+kdUq+06iPoJjVug3VIBzJ xF8VHraQEOu
91aTtNNXjYmAxvak3bGuVidcFjKhilB3mMs +5BGRoKNvOrILI1dGLaz4uoYj/oSqpBbp3gd5gFIXuZbPRMqY S4MoZGKWABIBbbB/ZSF Invd JikfqvasLXBEIksdluWxveeh2ABGSoRMVTVBKIcABYehjLNN14dJ+oTFYQ==

ESTE DOCUMENT-O ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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R.F.C SHE-190630-V37
A0 LURICTEHEAS LDIFCIO PRESA TAICON PLO
LU0 AMPHACION GRANADA C.P 11429
OEE M GUEL HIDALGO, QUDRAD TE MEXTCO
DEL HEGIMEN OPZIOMAL PARA GRUPO
DE S0CIEDADES
SAMBORM HERMAMNOS, & A DE GV,
SAMBORNS AGURSCALTENTES FRANCTEH
Plaza Patria 111
Col. Centro
iauascalientes, Aguascal ientes
C.P., 20000

PUNEAS DE POLLD @& LOS TRES CHI
295 225.00 1
I DE PERSONAS
It CHECK 1745544
I VENDEDORA 1%

TOTAL $225.00
livzcientos Veinticinco pesos 00/100 MN

PR 247.50
PRUI 122.50

VIS orbiio

ALD: 0000600310110

ARGL : 10438 EELDOMARISE
TARJETAHABTENTE CIMPULSO NOMINA
ichi

CHIP LN PIHPAD
ERxasnxskenx676

COMPRA

APROBADA

AUTORLZACION # An 001666
IRANS . 1 ST

i/ﬂT‘ﬂé"EZ Lo 1617

ARETLLATCTAON :
COPIn BLEL CLIENTE
m :
N

No. de Ticket:
O 1942556470001 9150

1T8I22949

dkxkx CUENTA CON 30 DIAS NATURGLES FARG

EMITIR SU FACTURA ‘wiss =
ART. 1 BONILLA LEDESMA} 11 ikl .
FECHA: 07-06-22 HORA: 16:15 25 Tyt 5647
0114

OPERADOR: 581443 VERMINAL: 25 [TENDA:

SANA
DISTANCIA

o P
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e
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e 3 3¢ ok
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> a
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PR AR gags INVITETS) PRESA 1AL ON P10

LUOE AMPLING HON G \
2 i WMANADA ¢ p 11459

DEL RECIMEN o L G0,CUDAT 1 g e 6
B SANBORN HER ‘..’IANCIS‘ SA DEe Vv
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Jlgza Patrig fi? 1
- l-!_f‘ Centrg
5049 JL’!_< Fﬁh,zggggscal ienteg

\‘l’_lii' i i ” ey i .
?9éd Dt POLLD & Los TReg CHI

F E PERSONAS | g

b CHE 474585

LS TY 15 e
FDrey 4
Dosg Vs .—."-{: :
ﬁpﬂ | Yernticineg PESQS 00/100‘ﬁ§'00
L $:47 50
Vi 0 122150
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RIZACTON i i U666

LNy ' 564/
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COr |
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01 19250,

Klxgp
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CHENTA - coN 30 DIAs N

1
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e (=062 A: 14
OPERADOR: 581443 FERHINHI,.
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de Ticket:
T000191 50

CON- IRTURALES Fap
EMITIR Su FacTypy 2. ARA
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L
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Razon social: IMSALMAR SA DE CV

Calle: AV.PASEO DE LAS PALMAS Num. Ext.: 781
Num.int: PISO3 Colonia: LOMAS DE CHAPULTEPEC lll SECCION

L. Localidad: MIGUEL HIDALGO Municioio: MIGUEL HIDALGO
ot e rdnm a Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 11000
. i Pais: MEXICO RF.C.: IMS790328RA1

Num. de Certificado

CWAGUASCALIENTESS  CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000505864340
RESTAURANTE CAPOTE Fecha y Lugar de Emision
- 2022/06/08  16:23:12  C.P.: 20000
Ref : :
F:| ;r;';:i?z 62223 Num. de Certificado SAT
: 00001000000505211329
Folio (UUID)
LUGAR DE EXPEDICION 5403D1C6-EC14-444D-BDF5-875A42181966
DIRECCION: AVENIDA FRANCISCO I. MADERO 113 A CENTRO, AGUASCALIENTES Fecha de Certificacién del CFDI

2022-06-08T16:23:16
MEXICO C.P. 20000 TEL. 01 449 9103050

DATOS DEL CLIENTE

RFC: CEE000114ND6 - Correo electrénico: lic.arquimidhez@gmail.com

Razén Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA .~

Direccidon: SIERRA LEONA Num Ext.:. 555  Num Int.:

Colonia: LOMAS 3° SECCION Ciudad/Localidad: SAN LUIS POTOSI / MEX Py

Municipio: SAN LUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216 ~

Fecha C.: 2022/06/08 Mesa: 1 Mesero: JAV Cheque: 21613 Hora Alta: :16:13 23

Cantidad Clave pfod.!lor#. Clave Unidad Unfdad Descripcién . Valor unitario Base Importe
1 90101501 E48 BUFFET DESAYUNO // 129.31 129.31 129.31

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago:

Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 129.31
Forma de pago: IVA 16%: 20.69
01 TOTAL FACTURA: 150.00

Num. de cuenta: PROPINA: 0.00
NO IDENTIFICADO

Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR:

Gastos en general
Condicién de pago:

CONTADO **CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.**
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
INT020124V62

[11.015403D1C6-EC14-444D-BDF 5-875A42181966(2022-06-08T16:23:16|UzKS6PoLzHheoHECNzGPyHGtMzTwpt6
YJ84QTiUWBAJRILAMIXE9yGx/syNIFy/GlJJxre0F sZSDBVXCHBTCWYALSIHYHMWWMhcKU2Jy4VdkPkmOb-+7+fHrx
PNVWHbnnsOYZ29+6mnKNpkWTkgLvD9Bznnpv TXEIThXI/XVATKDelkSkivApdyfkiabing7gK2T7eBtsH52EjpIR1n3V

Sello Digital del Emisor:

UzKS6Pol zHheoHECNzGPYHGtMz Twpt6Y J84 QTIUwSdJRILAMJIx69y Gx/syNTFy/GlJJxreOF sZSD8VXcHBTCWY VLS
IHYHMWwMhc:KU2Jy4dePkmUb+l7+erxPNvVannsOY229+6mnKNpkWTkgLvDQannvaXEI?hXI!XVATKDeIkSk
lv4pdyﬂ(ia6.fng?gK2WeBtsH52EijR1n3VWMYQVaRpTVNkBPsbbDoKzIWOdm1zuBVXonqS2fKeo4DBCMC1gnIfW
Sello Digital del SAT:
LIiAkShKKzCHLoEngGGowENstBaxYISAwqHqupruO4w0RXhTSn.'p+JyBCmK5xNuthO1A5kL5vIVOzBLdCtBI
kwlsmHHgB4RYitV7rWoq TMsTgzL BxcQ8Mzx7mnnNFYxr3LgNiHwJ9eguUUdQ125F GPkOBS8FxHBQRITWDIZem25
WGLJMDBVquASEsfmyGwJ3DDjWPdJXrSc+A3WaFq4thQYMfP8hW5HzTP+z+GcIERchWHzUCinBrXrothSF




Certificado Digital Emisor: 00001000000504041593
Certificado Digital SAT: 00001000000507237013
Fecha Emisién Factura: 2022-06-08T10:02:56
Folio UUID: D3FOCECD-01DC-4EC8-9C2B-B6492393DE1E

Fecha de Timbrado : 2022-06-08T10:08:01
28 de Agosto #210 Colonia la Estacién Tel: (449) 9186664

C.P. 20259 | Lugar de Expedici6n: Aguascalientes, Ags.
Aguascalientes, Ags. www.restaurantlaestacion.com

[FACTURA NO: LV 18872 &

\ Efectos Fiscales al Pago ]
DATOS CLIENTE: |
NOMBRE: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA .~
R.F.C.: CEE000114ND6 , NO. CLIENTE: 6057 EMAIL: mggm2507 @hotmail.com
DATOS DEL EMISOR:
NOMBRE:ADRIANA DE GUADALUPE CUELLAR ARELLANO RF.C: CUAAG70531PTA CALLE: 28 DE AGOSTO # 210
CODIGO POSTAL: 20259 COLONIA: LA ESTACION MUNICIPIO: AGUASCALIENTES ESTADO: AGUASCALIENTES  PAIS: MEXICO
Formade Pago:  Cta: 0000 _|Condiciones de Pago: |Metodo de pago: o A"“‘:"“’ oal EFT-TW i al
EFECTIVO Contado PUE(PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION) | Przramrronas Fislcas con Actividades Empresariales y
CANT | MEDIDA  [CVE PROD [ CLAVE SAT| DESCRIPCION | PRECIO UNIT| IMPORTE
1.00 Servicio (E48) Cc 90101501 CONSUMO - 178.73 178.73
| Uso del CFDI : _G03 (GASTOS EN GENERAL) =%
—
(Cantidad con Letra: SubTotal: 178.73)
(DOSCIENTOS SIETE PESOS 33/100 M.N.) VA 18 % a|
Total: 207.33 |*
\_ Propina: 0.00 ) )
|_Sello SAT i
jaPYrAh/82HBgwgtWNoA1 B9vBUPdIgItOC3F/gubag1 NthFPWLRFGBoFI’*SakaASMPhldeWFszCLqu1ijL9kaDhQFCn3YjW1 2WCektW1uonKFi10i3bhChsq+xiDygritiYz
SZKVmiWEYIJLULrEXNknaWJS1JAbsGuUzM371ﬂaknyﬂFQDkOSSnnBZh'thPppYPwaﬁwGZOXXDAquACthNdIZrSawaidi2YiFwZngvBDE4WBZLg4hhzychrBZg8bqDcij\C
65+QcVRueNQs 1xYIdU4jh7IkOdGNwgOgQIAbYMIX93F3bpcOpkKhWDNIOKanQA==
Sello CFDI : 1T
klaWNRVIFGthOSV"&aiJhHFYI]LIOblfQF‘EJBQKZ.JSpUzﬁxqisGsidMSXi*-aOhdMPvZ?GmOMncoEeWhmlOpthZdeXCriHor.XRYtBGBS?B'ITSKELNLhKV!nCGp:!hmPB+qBA7UoIqu
BMQEUH!mefaleOYMCvduﬁleﬁwbolﬂlXCUroOJPEszﬂdthBZSDDMHTcGSVQk&aZ‘iVRL‘SGHyCangxﬂOUCVDBXmSZyPIYdSmSTkaNp+IMM+chavlITRHda+sTFIerWHE2lM5x
LuybPSBTQTiQHVqugZyGYmSAEIDMHngKRwﬂQQrD?EOowDXQthUBWxDﬁi2Q=
Cadena Orlginal del complemento de Certificacion digital SAT
|11.0|D3FOCECD-01DC-4EC8-9C2B-B6492393DE1 E|2022-06-08T10:08:01 [ktaWNRVIFGmbTOSV38iihzZ3 FYﬁLiObrﬂ}PGJBQKLISpUzjxqisCsde5)G+eOhdMPvZTGmOMnnoEe\M‘lmlOmbaZNdxcnHm:xR
YlBGBﬁ?SWBK?INLhKVIcCGp%mP9+qBA?Uo‘h’ﬂCqBMCIBUtBmerﬁinDYMCvdcSIYSwaOfStXCUmOiPEszEdhw?EZSoDaAHTcsSVOkse24VRuQGNyCameDOuchaXmSzyPIYdSmSTKaNpH

MM-+cxZavlTRHds+sTF UrpWHE2IM SxLethSBTQTIQIiYﬂ_l{gZEYm SAGYDMHRﬂRWBQOrOYBDWDXthU 8WxD8i2Q==|00001000000507237013]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI (v 3.3) Pagina No. 1



RFC emisor: ZANAT90802D57 Folio fiscal: AAA1EE4B-3FE6-40BE-A30D-03A758D0A98C

Nombre emisor: NADIA ZATTA No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: _7,,C'I/EE0001 14ND6 Céodigo postal, fecha y hora de 20270 2022-06-09 15:08:09
Nombre receptor: Consejo Estatal Electoral y de participacion emisién:
_~ciudad ana Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
°"‘;::“ Ml ' No. identificacién Cantidad 'f:::‘:‘ Unided Valor unitario Importe Descuento No. de pediments | No. de cuenta pradial
90101801 | 1 E48 ' 120.69 120.69 = '
Tipo Tasao
Descripcién consumo de comida lmipiasto Tipa Base Factor Cuota Imports
IVA Traslado 120.69 Tasa  16.0000% 19.31
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $120.69
Forma de pago: Efectivo !rmfulestos Trasladados IVA 16.0000% s$1 :I‘ 22;
[¢] ;

Método de pago: Pago en una sola exhibicién .

Sello digital del CFDI:

e+wQz1Ehm1 vEXIrmeLBranRquwszUAudmVFOQIEszKGOz;QTudeGBANaglNuObweLEHhiﬂ(VEKXMtcfutokSyKBBCuFFBtSVqDQCIstA1 EpfPpngHq7d7dukKNRfotXCGsKQt2fb2U
uSGhiARFT8qyv1nugL/JFIS0FM4/sISNC1 mRWcoIiABKVSHoWjt+OCPWHJjQc4JVRMQSJ‘KUdBVXSS\fTsMZcBQ3WCF491VBSgIJwsilGdrLG?bqubTBwLaLTuEaPZkg kpiebcO1QQHzaZ1D
BgixiZu/XWvzZ2Ay2oFenfAtRAuhp/oVap5nTLialiZh3+u0CJsx+Q==

Sello digital del SAT:

OqesBWYjﬁlwboeuwovmYH44vpiZLKSCQAFY4R7YCmUri?I+thEqsgzdeNwoIszelmnquapUdGRG+Y922|29JRd5dOZtaXOQxGKIQOHOUJrSIYXsdhZLkOTeEjzaDRSZQFygESeSdwa
b5|h0hDCR699qEUUrQRBFsSﬁDhXNJprchszINqSequkhIQZqyKFnFoHYAFTkaijVNIded545QxachWSjBOqWHvLidHVJJENFmrjkzPXt.fqutko1QIWLTTaHbeTYWhetKVWZNII!m
ALIIhGcTgbFA+q40UwOEajjCanspBXv+glfsHIgdEyUHtdSVKMQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]/AAATEE4B-3FE6-40BE-A30D-03A758D0A98C|2022-06-09T15:12:54|SATI70701 NN3je+wQz1Ehm1v6XIwGmLBmwHREwuwwz70AudmVFOY/Ezy
BKGUzI9TodeGBANagINu(]bweLEHhikaEKXMtcfutokSyKBBCuFFatquDQCIstM EpfPpngHq7d7duKNRfotXCGsKQ12fb2UuSGhiARF T8qyv1 nugL/JF
I50FM4/sISNC1 mRT?ooliABKVGHoth+UCPWHJjBMJVRMQﬁﬁ(UdBVXSGVTsMZcBQSWCHg1VBSgIstilGerG7bsqPbTBwLaLTuEaPZkgkpiebcD1 QQ
HzazZ1 DGngiZuIXszZZAyZuFeantRAuhp.'oVapsnTLialiZh3+uOCJsx+Q==|DODU1000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-06-09 15:12:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Vemorance

Para: C.P. Marcela Ledesma Gonzalez, Directora Ejecutiva de Administracion y
Finanzas

De: Lic. Arquimides Hernandez Esteban, Director de Organizacion Electoral
Fecha: miércoles 15 de junio de 2022.

Ref: El que se indica

Por este conducto me permito hacer la devolucién de $1,751.00 (Un mil setecientos
cincuenta y un pesos 50/00) por concepto de viaticos correspondientes a la
comision que me fue delegada del 5 al 8 de junio de 2022 para asistir a la jornada

electoral y computos del estado de Aguascalientes. Se anexa comprobante.

Sin otro particular.

andez Esteban

Director de'\Or¢ ,‘ acion Electoral



Gmail - Transferencias Rapidas Banorte https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c886a%ed08& view=pt&search=...

M G magi Arquimides Hernandez <lic.arquimidhez@gmail.com>

Transferencias Rapidas Banorte
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <notificaciones@banorte.com> 15 de junio de 2022, 10:39
Para: lic.arquimidhez@gmail.com

Estmado(a): Arquimides Hernandez Esteban

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Movil.
Operacion: Transferencias Rapidas a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacion:15/Jun/2022
Hora de Operacién:10:39:31 horas
Cuenta Origen:N6mina Banorte sin Chequera - *******4784
Numero de Tarjeta:*******5676
Nombre del Ordenante:Arquimides Hernandez Esteban
RFC o CURP del Ordenante:HEEA8207071U3
CLABE o Plastico Destino;- *******7235
Nombre del Beneficiario:NO INGRESADO
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:BBVA MEXICO
Importe:$1,751.00 MN
Numero de Referencia:220615
Concepto de Pago:Devolucion de viaticos
Comision:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Clave de Rastreo:3843CP02202206151763195601
Nota: El Comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos. Descargalo a través de Banorte Mévil:
Menu/Consulta de operaciones y Comprobantes/Estatus.
Gracias por utilizar Banorte Movil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccion ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain prl\nleged |nformation I oX i'
If you are not the addressee or authorized to receive this fér thgaddrsssee you must not use, copy, dlsdose or take any action
based on this message or any other information herein, pzease adwse the sender’ lmmedlately by reply thls e—mall and delete this

|
e-mail and its attachments. 1
E

Idel 15/06/2022 10:40 a. m,




BBVA
BBVA Net Cash

Fecha y hora de consulla: 03/06/2022 10:26:02 AM Canlrato:

Nambre del Cliente:

BRVA Net Cash - Pago Infarbancario

Dperanidn outoriaads

Datos del firmante

Usuario:  ADMIN3 Poder:
Datas de la operacidn
Tipa de operacidn: G_rupc Pago Interbancario
Descripcion: PAGO Imporie:
Cuenita de retiro; 0000000004 0436?235 Cugnia de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL

Y DE PARTICIPA CION
CIUDADANA
Banco beneficiarior BANORTE Dispenibilidad de pago:
Fecha de creacion: 02/08/2022 Fecha de aplicacidn:
Concepto de pago: VIATICOS ALIMENTOS Referencia:
Hora de captura en «f canal: 15:18:22

Datos de confirmacién de la transferencia
Folio interbancario: 0000145384

Folia de firma: 6315788280

Estado operacién C

Porcentaje firmado: 100%

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TR
DE PAGO CON VALIDEZ QOFICIAL VISITE: hitps: Mo bansico.org.mxicepigo

N
BEVA MEXICO, S A INSTITUCIGH DE BANCA MULTIPLE, BRUPO FINANCIERG BEVA MEXICO

Divisa de fa cuenta:

Titular de la cuenta:

" Clave de rastreo;

Folio tnico:

Esfado:

DR

Q0479217

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDA

50%

2,616.00

072700004223447842

MXP

ARQUIMIBES HERNANDEZ
ESTEBAN
Dato no verificado por esta Instilucidn

Mismo dia :
D2/06/2022

0020622

002601002208020000145384

1411202206021518220030410820

Cperado

ANSFERENCIA: O 51 DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO

Intermgt

e hlvaneteoshb e




Falio 111
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Consefa Fstatal Eledarad y du Panidystion Cindadana de 5., P

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

{ FECHA Y HORA ] 01/06/2022 00:00 _
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO PESOLICITUD | ]
Pireccion Ejéc. Admony Finanzas MEMORANDO )

PRESUPUESTO REQUERIDO .
L DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO i S °TO REQU Rz 216 ODJ

-

e
[ Viaticos para personal del Organismo para asistir a estado de Aguascalientes como observador electoral

PRESUPUESTO.ASIGNADO

(VALIDACION DE LA SOLICITUD s ) (___FECHADEAPROBACION ] 01/06/2022
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIVIADG ] [$ 53,109.00 |
[CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] L 14RE4 CEOO1 FPA37 3751-1 )
@MBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO j Viatcos e ef pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPLESTO APROBADG Y ASIGNADO ]

{ ENE | FEB ] MAR ] ABR | MAY JUN |

L I l l | [s -~ 261600]

L | a0 | sep [ ocT | Nov ] pic ]

L ! I I [ | |
&’ROVEEDOR: lMaria_gp_e ramirez torres

loBSERVACIONES DE 1A SOLCITUD

-\

ELABORO AUTORIZACION PRESURLIESTIL
"
Co#tmi'l{resupuestal ’ T Direccion del Finanzas
_ N




HEMORNED @

]

P C.P. Clauia Maroela Ledesma Gorzsiez, diectora elecuiva de Administracion y Finanzas

De: Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, encargada de despacho de la Coordinacion de
Organizacion Electo;'gi. ;

Fecha: viemes, 27 de mayo de 2021
Ref: Solicitud de vidticos. !

Por medio del presente Y en atencién al oficio recibido por parte del Organismo Piblico Local de la Ciudad de
Aguascalientes Ags. Mediante Ia cual extienden la atenta invitacién a este Conseijo, para acudir como observadores
y observadoras del proximo domingo 5 al:miércoles 8 de junio, con motivo de la celebracion de la jomada electoral
y los actos subsecuentes a esta, le informo que las y los siguientes funcionarios hemos sido comisionados a esta
valiosa actividad: :
-~ Miro, Juan Manuel Ramirez Garcfa, consejero Electoral T Ty
-~ Mtro. Luis Gerardo Lomeli Rodriguez, consejero Electoral - - S 2 e £, 00 4o b
-~ Lic. Arquimides Hemandez Esteban, director de Organizacion Electoral 5% i - ! IS
- LCC. Maria Guadalupe Ramirez Tores, directora de Capacitacion, Educacion. Civica“y-Participaciér
Ciudadana
- Lic. Marcela Guadalupe Gallegos:Martinez, coordinadora de Organizacion Electoral

Por fo anterior, atentamente le solicito ! iaticos pafa; “;,tﬁque 4 cuatro dias para cada uno
j ntar facturas para la comprobacian

Sin més por el momento.

.
L v
PR
.)’ &

LIC. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ
ED. COORDINACION DE ORGANIZACION ELECTORAL

o DadU BHTATAL C5 EOTORALY
OF PaRTICIPAGIO: U ADANA

e

DIRECCION i+ 2L |
DE AT MNISTRAGI Y FINANZAS
L'MGGM




